„A Szerződés annak mindkét Fél általi aláírásának napján jön létre és azt a Felek „A 72-es vonal 
IVI3 - Állatkerti krt. kanyarodó kapcsolat kialakítása" tárgyú kivitelezési szerződés szerinti 
feladatok sikeres műszaki átadás-átvételének zárásától számított háromszázhatvanöt (365) 
napig terjedő határozott időtartamra kötik.,,

4. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

4.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen 1. sz. Módosítás annak mindkét Fél általi aláírásának 
napján lép hatályba, és azt kizárólag közös megegyezéssel, együttesen, írásba foglaltan